Fourniture de 200 tonnes d’huile :  

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : SMID, Tél. : + 222 45 25 63 76, Fax : + 222 45 25 72 
47, B.P : 7007, E-mail : smid@wafaholding.mr, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : Huit millions cinq cent cinq mille Ouguiyas HTVA 
(8 505 000 MRU HTVA) 

Délai de livraison : 15 jours 

Lot 2 : Fourniture de 200 tonnes de sucre :  

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : MATRIX, U20, 1er étage, Avenue Jemal Abdel Nasser, 
B.P : 5168, Tél. : 45 25 20 02, Fax : 45 25 12 53, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : Six millions soixante-dix mille Ouguiyas HTVA 
(6 070 000 MRU HTVA) 

Délai de livraison : 15 jours 

Lot 3 : Fourniture de 27 tonnes d’huile :  

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : SMID, Tél. : + 222 45 25 63 76, Fax : + 222 45 25 72 47, 
B.P : 7007, E-mail : smid@wafaholding.mr, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : Un million cent quarante-huit mille cent soixante-quinze 
Ouguiyas HTVA (1 148 175 MRU HTVA) 

Délai de livraison : 15 jours 

La publication du présent avis est effectuée en application des articles 55 et 56 du Code des 
Marchés publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de 
l'Autorité de Régulation des Marchés Publics en vertu de l'article 53 dudit Code.